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第三屆網路英語自修秀
	1. 目的：鼓勵同學自主學習並增進英文能力。
2. 主辦單位： 輔大教學卓越計畫、英文系
3 . 時間： 2006/10/1 至2007/4/30
4.  方法：
1) 本活動限輔大學生參加比賽，其他英文同好歡迎參觀、助陣。
2) 報名：欲參加同學請到「卓越自學網」（http://ce.etweb.fju.edu.tw/slw）註冊 （需填入學生證號碼和學校給的email帳號。）（請務必註冊，並填下確實系級、姓名和email 地址。）
* 「自學網」使用方法說明．(http://ce.etweb.fju.edu.tw/self_learning/dm/guide_whole.htm)
3) 自修模式： 
  a. 參加「線上英語自學中心」所設計之自修活動︰
    i ) 寫作室︰交作文請小老師修改其中一段，再根據建議修改．
    ii ) 線上會話室︰a. 和小老師練習情境會話20分鐘，b. 到「微風聊天室」練習會話。

    iii ) 研讀自修教材並填寫和上傳自修筆記︰ 在「卓越英語自學中心」(http://ce.etweb.fju.edu.tw/self_learning.html)或「卓越大學英文網」(CEWeb http://ce.etweb.fju.edu.tw/)任選自修教材。
iv ) 閱讀學習單──利用自學中心提供之學習單，選取適合自己興趣之英文文章閱讀，並填寫學習單．
v ) 多媒體作業──錄製練習英文的影音檔，並解釋學習目的．上傳到自學網．
vi ) 分享自修心得──在自學網與參加者分享自修心得．
b. 自行探索，設計學習方法和規律學習︰
由「英語世界通」開始或自行搜尋﹐選擇適合自己的自修網站，持久和規律地學習。

4). 填寫自修心得︰（欲獲獎者必備）
為便利老師了解你的所有自修成果。請

i) 在教師服務區「95下 第三屆網路英文自修秀請登記」登記。

ii) 請由此(http://ce.etweb.fju.edu.tw/self-learning/self_learning_form.doc)下載自修成果表格，填入「自修成果」後，上傳到自學網之「95下 第三屆網路英文自修秀」第二單元。
iii) 如有自修筆記，請上傳到任何自修課程。
5. 評審與獎勵： 
1) 由英語老師評審﹐選出第一、二、三名自修者以及10 位自修好手 (送禮物，如 ：電子字典；隨身碟等)。--(英文系將頒發前三名獎狀。)
2) 評審以「自修成果」中所展現自修數量（20%; 以點數計算，抄襲者退出比賽）以及學習自覺性、規劃能力(40%)和學習成果(40%)為主。自修數量點數計算方式如下︰
討論板一篇
交自修心得
一份
多媒體作業
寫作室
（交作文＋修改一次）
會話室
1 點
2 點
2 點
2 點
2 點
（如老師全班參加，自學中心將協助計算在自學網繳交之筆記以及與小老師自修之次數。）


